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EDITAL Nº 19/2014 – PMCE, DE 28 DE MAIO DE 2014

CONCURSO  PÚBLICO  PARA  INGRESSO  NO 
CARGO  DE  SOLDADO  PM  DA  CARREIRA  DE 
PRAÇAS  POLICIAIS  MILITARES  DA  POLÍCIA 
MILITAR DO CEARÁ (PMCE).

A POLÍCIA MILITAR DO CEARÁ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA E 
DEFESA SOCIAL E DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃO DO ESTADO DO CEARÁ, no 
uso de suas atribuições legais, referentes ao concurso público para ingresso no cargo de Soldado PM 
da Carreira de Praças da Polícia Militar do Ceará (PMCE), regido pelo Edital nº 1/2011 – PMCE, de 8 de 
novembro de 2011, publicado no DOE de 10 de novembro de 2011, retificado pelo Edital nº 002/2011 – 
PMCE, de 24 de novembro de 2011, publicado no DOE de 13 de dezembro de 2011, torna público o 
Resultado Final da Investigação Social, o Resultado Final da Prova Objetiva e o Resultado Final  
no Concurso dos candidatos que atingiram a frequência mínima em cada disciplina do Curso de 
Formação Profissional – 3ª Turma, referentes ao concurso público para ingresso no cargo de Soldado 
PM da Carreira de Praças da Polícia Militar do Ceará (PMCE).
1. RESULTADO FINAL NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL
1.1. Relação final dos candidatos indicados na investigação social, na seguinte ordem: sexo, número de 
inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
1.1.1. MASCULINO
10003977,  Adalberto  Do  Carmo  Nunes  Júnior  /  10046589,  Addley  Pinheiro  Gurgel  Dos  Santos  / 
10028021, Adonis Regis Ramalho Da Silva / 10009949, Adriano Alves De Almeida / 10004490, Adriano 
Catarina Da Costa / 10012655,  Adriano Chaves Alves / 10044609,  Adriano Rego Pessoa / 10027857, 
Adriano  Rogerio  Morais  Rebouças  /  10017628,  Afonso  Souza  Costa  /  10041912,  Afranio  Augusto 
Pinheiro Mota / 10041039, Airton Correia Paiva Neto / 10001373, Alan Jonas Souza Gama / 10021489, 
Alan Paulo Sousa Silva / 10043915,  Alan Rogerio Bezerra De Azevedo / 10019868,  Alan Vagner De 
Souza  /  10009629,  Alan  Werbert  De  Oliveira  Santos  /  10034224,  Albany  Almeida  Vasconcelos  / 
10047845, Alex Oliveira Da Silva / 10042333, Alexandre Alves Da Silva / 10015480, Alexandre Alves De 
Sousa / 10037617, Alexandre Costa Da Silva / 10009157, Alexandre De Jesus / 10015761, Alexandre 
Dos Santos  Rocha  /  10034523,  Alexandre Levi  Reis  Da Rocha  /  10042062,  Alexsandro Felipe  De 
Mendonça /  10007621,  Alexsandro Galdino De Vasconcelos /  10010869,  Alison Andrade Da Silva / 
10010696,  Alisson  Romayani  Duarte  De  Araujo  /  10054237,  Allysson  Regis  Angelim  Evangelista  / 
10050264,  Alvaro Manoel Da Silva Neto /  10001397,  Amaury Da Silva Alves /  10049282,  Anderson 
Bruno Fernandes De Sousa / 10022844, Anderson De Souza Cavalcante / 10038124, Anderson Ferreira 
De Araujo / 10006901,  Anderson Filipe De Oliveira / 10038566,  Anderson Leandro Silva Rodrigues / 
10038102, Anderson Moura Dos Santos / 10043674, Anderson Saraiva Pessoa / 10015920, Anderson 
Silva Da Costa / 10001210,  Anderson Vasconcelos Vieira / 10025992,  Andre Alexandre / 10061590, 
Andre Bezerra Felipe / 10036407,  Andre De Freitas Sampaio / 10015393,  Andre Dos Santos Lima / 
10001669,  Andre Luiz Ferreira De Carvalho /  10042134,  Andriano Fernandes Da Silva /  10042394, 
Antonio  Adriano  Semiao  Nascimento  /  10029187,  Antonio  Aldizio  De  Lima  /  10013456,  Antonio 
Alessandro  Silva  Sousa  /  10001985,  Antonio  Anderson  Bernardino  Da  Silva  /  10008883,  Antonio 
Anderson De Lima Silva /  10042671,  Antonio Anderson Do Nascimento /  10001905,  Antonio Angelo 
Silva De Lima /  10043577,  Antonio Aragao Albano Junior  /  10017566,  Antonio Barros De Oliveira / 
10030138,  Antonio  Camilo  Moura  De  Menezes  /  10048289,  Antonio  Carneiro  Martins  /  10016488, 
Antonio Cesar Da Silva Monteiro / 10038943,  Antonio Cleber Guedes Normando / 10014055,  Antonio 
Cleber Lucio De Sousa /  10014247,  Antonio David De Lima Abreu / 10046359,  Antonio De Almeida 
Pessoa Filho / 10013118, Antonio Denilson Germano Abreu / 10035834, Antonio Denis Fontenele Dos 
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Santos / 10018811, Antonio Dennys Maia Rogerio / 10026121, Antonio Elvis Lima Andrade / 10001391, 
Antonio Eurenilson Mendes De Oliveira / 10010333,  Antonio Fabio De Castro Da Cunha / 10003500, 
Antonio  Fabio  De  Lima  Gomes  /  10027840,  Antonio  Fabio  Lima  De  Souza  /  10004109,  Antonio 
Helyjones  Da  Silva  Nascimento  /  10029681,  Antonio  Herbert  Alves  Gondim  /  10030317,  Antonio 
Hercules Leite Freire Da Silva / 10027073, Antonio Jordanio Oliveira Sampaio / 10018799, Antonio Jose 
Simplicio Dias / 10042592, Antonio Lisboa Teixeira Filho / 10042354, Antonio Magno Viana Rodrigues / 
10040105,  Antonio Pascoa De Sousa /  10050804,  Antonio Renner Pedrosa Magalhaes De Castro / 
10034468,  Antonio  Romulo  Nogueira  Da  Silva  /  10006761,  Antonio  Ronildo  Medeiros  /  10005893, 
Antonio Souza Do Carmo / 10007692, Antonio Vicente De Melo Junior / 10013130, Ariomar Estevam De 
Sousa  /  10000902,  Arlindo  Nascimento  De  Oliveira  /  10042572,  Arquileu  Vieira  Da  Silva  Neto  / 
10063760,  Arthur  Antunes Pinho Celestino  /  10000305,  Ary Franco Freitas Alves /  10046109,  Atlas 
Candido De Santana / 10018054, Aureliano Gomes Coutinho Junior / 10000180, Benedito Eugenio Da 
Costa  Paes  /  10012112,  Benny  Ribeiro  Teixeira  /  10003763,  Bismark  Willkison  De  Sousa  Lima  / 
10009957,  Brenno  De Freitas  Ferreira  /  10031975,  Bruno  Albuquerque  Pereira  /  10008558,  Bruno 
Barros Santos / 10003073, Bruno Batista Bezerra / 10028008, Bruno Marques De Azevedo / 10036806, 
Bruno  Matias  Teixera  /  10038701,  Bruno  Vieira  Lima  /  10036899,  Caio  Cesar  Cavalcante  Lima  / 
10021013,  Carleandro Alves Dos Santos / 10017447,  Carlos Alberto Carneiro Da Costa / 10019185, 
Carlos Alberto De Sousa Junior /  10034869,  Carlos Alberto Mendes Dos Santos Junior /  10002818, 
Carlos Alberto Pereira De Souza Junior / 10012069,  Carlos Antonio Bezerra / 10019454,  Carlos Atila 
Marinho Pinheiro / 10038525,  Carlos Augusto Rodrigues De Castro Junior / 10005816,  Carlos Bruno 
Sousa  Adriano  /  10005642,  Carlos  Clayton  Silva  Bernardo  /  10010380,  Carlos  Edilson  Da  Silva 
Barbosa /  10023133,  Carlos Edson De Freitas Soares /  10013207,  Carlos Eugenio Gomes Costa / 
10005736,  Carlos  Gledston  Holanda  Meireles  /  10012299,  Carlos  Henrique  Abreu  De  Sousa  / 
10006734,  Carlos  Henrique  Eduardo  De Abreu  /  10045924,  Carlos  Joel  Damasceno  Dos  Santos  / 
10049387,  Carlos Leoni Lima Da Rocha / 10025041,  Carlos Maykon Alves / 10016131,  Carlos Rene 
Teofilo  De  Almeida  10012930,  Carlos  Victor  De  Araujo  Barreto  /  10005170,  Charly  De  Lacerda  / 
10005812,  Cicero  Antonio  Neves  Figueiredo  /  10054775,  Cicero  Edgledson  Santos  Palmeira  / 
10040993,  Cicero Giovanny Rodrigues Da Luz / 10033801,  Cicero Gleidson Silva Teles / 10015069, 
Cicero Luarno Maykson De Oliveira Clemente / 10005171, Cicero Nogueira De Lima / 10007787, Cicero 
Samuel  Rocha De Olinda /  10018273,  Cielton Pereira Dos Santos /  10024559,  Cilfarnei  Roque Do 
Nascimento Junior / 10033147,  Claumison Nathann Chaves Do Nascimento / 10008330,  Clayton Billy 
John Jardilino / 10042853, Cleber Fabiano Gomes Do Amaral / 10032142, Cleber Jaquemagny Carvalho 
Pires / 10039464,  Cleison Moreira Vieira / 10009398,  Cleiton Da Silva Fonseca / 10009259,  Cleiton 
Ricardo Dos Santos / 10035533,  Clemilton Venancio Santos / 10033129,  Clenilson De Oliveira Lima / 
10014189,  Cleylson Costa Da Rocha /  10056553,  Cleython Anderson Cosme Da Silva /  10038131, 
Cosme Ribeiro De Oliveira / 10021869,  Crisanderson Rodrigues Da Silva / 10000105,  Cristiano Alves 
Ribeiro  /  10023871,  Cristiano  Luz  De  Oliveira  /  10023658,  Cristiano  Pais  Da  Silva  /  10027870, 
Crizanderson  Ruggiery  Dos  Santos  Monteiro  /  10008020,  Dailton  Carlos  Medeiros  De  Oliveira  / 
10025206, Dairo Da Silva Lima / 10008380, Dalisson Moura Nepomuceno / 10023292, Damiao Da Silva 
Targino / 10003302, Daniel Da Silva Castro / 10012661, Daniel Da Silva Flor / 10053440, Daniel Lopes 
Da Silva /  10021207,  Daniel  Nogueira Silva /  10001838,  Daniel  Surano Freires /  10051418,  Daniel 
Wesley Araujo Pinho /  10026236,  Danilo  Cavalcante Sousa /  10056591,  Danilo  Viana Demetrio  De 
Sousa / 10055933, Dario Jose Rodrigues Cavalcante / 10024168, Dario Wilkinson Dutra Nascimento Da 
Silva / 10023729,  Darley Tome Moura / 10018480,  Daslan Guedes Da Silva / 10018591,  Davi Bruno 
Clarindo De Queiroz / 10062615, David Carradyne Firmino De Souza Silva / 10011702, David De Jesus 
Oliveira  Pinheiro  /  10026480,  David  Zairon  Gomes  Feitosa  /  10008829,  Deivison  Pereira  Xavier  / 
10019890,  Deninson Pereira Clemente / 10001444,  Denyson Nascimento Da Silva / 10036798,  Dian 
Carlos  Pontes  Carvalho  /  10038477,  Diego  Almeida  De  Oliveira  /  10023522,  Diego  Alves  Timbo / 
10005854,  Diego Barbosa De Sousa Correia /  10030670,  Diego Carvalho Dos Santos /  10052894, 
Diego Carvalho Monteiro / 10045627, Diego Costa Chaves / 10019152, Diego Duarte Brito / 10043943, 
Diego Mendes Barroso / 10023840,  Diego Nobre Da Silva / 10058890,  Diego Rafael Braga Santos / 
10001190,  Diego Rodrigues De Oliveira  /  10062713,  Diego Silva  De Sa /  10029674,  Diego Sousa 
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Freire  /  10043857,  Djavikson  Dos  Santos  Dutra  /  10029980,  Domingo  Ronney  Alves  De  Sousa  / 
10016363, Domingos Savio Gomes De Lima Junior / 10024796, Douglas Rodrigues Lima / 10025254, 
Douglas Soares Grangeiro Silva / 10004857, Downyver Beverly De Souza Leite De Pinho / 10006621, 
Eberton Silva Alencar / 10015214,  Edcarlos Alexandre Soares / 10011244,  Edclayton Reis Gomes Da 
Silva  /  10036710,  Edclecio  Da  Silva  Bezerra  /  10026589,  Edemberggutuerre  Pereira  Da  Silva  / 
10002630,  Edgar Bento Soares / 10046177,  Edicarlos Mendonca Ribeiro / 10007745,  Edilson Portela 
Alves Filho /  10040042,  Edivaldo De Sousa Costa /  10012404,  Edmundo Barbosa Da Silva Neto / 
10005735, Ednaldo Ximenes De Oliveira / 10044872, Edpo Abreu Cpsta / 10010470, Edson De Sousa 
Andrade / 10009164, Edson Sousa Rodrigues / 10039554, Edson Xavier Da Silva / 10048891, Eduardo 
Ranieri Costa Goes De Oliveira / 10009850,  Edvan Alves Ribeiro / 10058740,  Edvandro Da Fonseca 
Sousa / 10035359, Edyson Ribeiro De Oliveira / 10040516, Eguinoaldo Marques De Oliveira Bezerra De 
Souza / 10006347, Elberson Jeferson Dos Santos Barboza / 10015331, Elenilson Carneiro De Oliveira / 
10001589,  Elenilson Moreira Pontes De Oliveira / 10027990,  Eliab Albuquerque Cardoso / 10029985, 
Elianderson Matias Lopes / 10029229, Eliano Pereira Silva / 10041785, Elias Pereira De Sousa Filho / 
10028674, Elidson Temoteo Valentim / 10038106, Elizeu Moreno Campos Da Costa / 10042422, Elton 
De Souza Ferreira / 10013502, Elton John Farias De Meneses / 10017904, Elton Leandro De Morais / 
10034315,  Elton  Rodrigues  Vieira  /  10024906,  Elton  Viana  Da  Silva  /  10011876,  Elves  Farias  De 
Aquino / 10033660, Elvis Ritler Da Silva Santos / 10022553, Elysson Patrick Lima Sousa / 10000417, 
Emanoel  Messias  Barbosa  Silva  /  10012901,  Emanuel  Henrique  Da  Silva  /  10006862,  Emanuel 
Nepomuceno Dos Santos Oliveira / 10004278,  Enderson Araujo Fernandes / 10030688,  Enio Oliveira 
Vasconcelos  /  10002988,  Erbeson  Thiago  Reis  Melo  /  10012946,  Eremilson  Batista  De  Sousa  / 
10009741,  Erick Alves De Sousa / 10010855,  Erick Marques De Castro Silveira / 10022509,  Erisson 
Santiago De Matos / 10057530,  Erisson Veras De Araujo / 10031253, Eriston De Santana Francisco / 
10010974,  Erisvaldo Marques Barboza /  10024580,  Erisvan Bernardo De Souza /  10057583,  Erlan 
Diego De Souza /  10009129,  Erlando Silva De Medeiros /  10042206,  Ernesto Da Silva Sampaio  / 
10000173,  Euritonio Pereira De Sousa /  10031442,  Euzebio Loiola De Sousa /  10033518,  Evandro 
Vieira Lopes / 10042325,  Everardo Alves Furtado Rocha / 10029768,  Everton De Oliveira Nogueira / 
10007727, Everton Luiz Sa Araujo / 10009276, Everton Madruga Da Silva / 10008190, Fabiano Santos 
De Oliveira /  10001677, Fabio Da Rocha Rufino / 10048250, Fabio De Moura Ribeiro / 10000954, Fabio 
Gomes De Sousa /  10007273,  Fabio  Jose Carlos  Costa  /  10062594,  Fabio  Pinheiro De Almeida / 
10008346, Fabio Vieira Gomes / 10057980, Fabricio Marques De Araujo / 10015075, Fabricio Oliveira 
Do Nascimento /  10037595,  Felipe Lima Silva /  10028417,  Felipe Rodrigues Menezes /  10013289, 
Fernando  Roberto  Bezerra  Lima  /  10001010,  Fernando  Silva  Dos  Santos  Filho  /  10010360, 
Franceanderson Alves  De Moura /  10000618,  Francielio  Saboia  Pontes  /  10015611,  Francinato  De 
Moura  Gomes /  10031100,  Francine  Portela  De  Moura  Filho  /  10032025,  Francis  Gardner  Amaral 
Wanderley  /  10003978,  Francisco  Abelardo  Bezerra  Martins  Junior  /  10015120,  Francisco  Adailton 
Carvalho Costa / 10022878, Francisco Adamy Pereira Costa / 10053938, Francisco Adno De Carvalho 
Veras / 10010443, Francisco Ageu Lobo Cavalcante / 10023831, Francisco Ailton Da Silva Reboucas / 
10041070,  Francisco  Alberto  Silva  Junior  /  10031833,  Francisco  Aldeir  Sousa  Do  Nascimento  / 
10010062, Francisco Alexandro Oliveira Sousa / 10008094, Francisco Aluizio Santos Silva / 10013028, 
Francisco Alves Da Rocha /  10010391,  Francisco Antonio De Lima Da Silva /  10031137,  Francisco 
Antonio Do Nascimento Paiva /  10010077, Francisco Audizio Dos Santos Rocha / 10041326, Francisco 
Avila Ferreira De Almeida / 10017320, Francisco Boniek Sousa De Oliveira / 10011067, Francisco Breno 
Da Silva Pereira / 10000287, Francisco Bruno Luz Silva / 10014481, Francisco Caio Lucas De Lacerda 
Pimentel / 10003088, Francisco Carlos Ney Da Silva Melo / 10027699, Francisco Celio Da Silva Sales / 
10056564, Francisco Cesar Da Silva Lima / 10010792, Francisco Cezimar Maia Dos Santos / 10010954, 
Francisco  Clecio  Ferreira  /  10018169,  Francisco  Cleziano Mendes  De Lima /  10039273,  Francisco 
Daniel Alves De Sousa / 10029756,  Francisco Daniel Farias De Sousa / 10004040,  Francisco Danilo 
Silva Mendes / 10029102,  Francisco Davi Costa Vasconcelos / 10027692,  Francisco Davi Da Costa 
Sousa / 10005297,  Francisco De Assis Dos Santos Ferreira / 10007997,  Francisco De Assis Marques 
Gadelha Junior / 10018503,  Francisco De Assis Morais Junior / 10013890,  Francisco De Assis Silva 
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Chaves / 10040280, Francisco Diego Bezerra Pereira / 10026040, Francisco Diogo Gomes Nogueira / 
10000129,  Francisco Dioneles Gomes Barbosa / 10029514,  Francisco Edicley Gonçalves / 10025077, 
Francisco Ednardo De Araujo / 10021858, Francisco Edney Pinto Pereira / 10023699, Francisco Edson 
De Oliveira / 10011145,  Francisco Edson Tavares Freire / 10051828,  Francisco Eduardo Paz Braga / 
10014450,  Francisco  Emanuel  De  Lima  Araujo  /  10009354,  Francisco  Evanilio  Silva  Da  Costa  / 
10056554,  Francisco  Evanilson  Martins  Filho  /  10032041,  Francisco  Evanilson  Ximenes  Feijao  / 
10034143,  Francisco  Fabio  Gonçalves  Da  Silva  /  10021381,  Francisco  Fabio  Santiago  Oliveira  / 
10014392,  Francisco Fabricio  Freitas  Barbosa /  10043804,  Francisco Fagner  De Farias  Mesquita  / 
10030502, Francisco Geilton Alves Da Silva / 10010567, Francisco Gelson Alves De Araujo / 10002983, 
Francisco  Gildermes  Lopes  França  /  10012528,  Francisco  Gleidson  Jose  Da  Silva  /  10027926, 
Francisco Gleriston Viana De Oliveira / 10004169, Francisco Gomes De Oliveira / 10018745, Francisco 
Gomes De Queiroz Filho / 10019653,  Francisco Goncalves De Oliveira Filho / 10002092,  Francisco 
Hedilenno De Carvalho Silva  /  10037198,  Francisco Helder  Cruz De Sousa /  10001846,  Francisco 
Hemerson Prados Portela /  10030968,  Francisco Henrique Alencar Da Silva /  10001892,  Francisco 
Henrique  Orlando  Vieira  /  10003596,  Francisco  Huldisson  Silva  De  Sousa  /  10014215,  Francisco 
Ismaque De Oliveira Pinheiro / 10037259,  Francisco Itamar Vidal Pineo / 10026314,  Francisco Jader 
Vieira  Da  Costa  /  10051253,  Francisco  Janderson  Cunha  /  10018387,  Francisco  Jeani  De  Sousa 
Martins  /  10047158,  Francisco  Jefferson  Cavalcante  Araujo  /  10045957,  Francisco  Jorge  Da  Silva 
Vasconcelos / 10000789,  Francisco Jose Do Nascimento / 10022236,  Francisco Jose Nogueira Dos 
Santos / 10036136, Francisco Laerte Araujo Dos Santos / 10006670, Francisco Leandro Braga Pinto / 
10034461,  Francisco  Leandro  Conceicao  Santana  /  10019046,  Francisco  Leandro  De  Oliveira 
Rodrigues / 10027918,  Francisco Leonardo Holanda Lavor / 10012367, Francisco Leuriberto Oliveira / 
10024065, Francisco Luciano Ferreira Do Nascimento / 10017638, Francisco Mailson Oliveira De Sousa 
/ 10020385,  Francisco Mairton Honorio Da Silva / 10036609,  Francisco Marciano Dos Reis Oliveira / 
10004197,  Francisco  Marcio  Gomes  De  Souza  /  10020398,  Francisco  Marcio  Machado  Ferreira  / 
10011265,  Francisco Marcio Rabelo Magalhaes / 10034474,  Francisco Marcos Rodrigues Sampaio / 
10017370,  Francisco  Michel  Da  Silva  Sousa  /  10026260,  Francisco  Natanael  Rodrigues  Abreu  / 
10022842,  Francisco Neveton Das Neves Filho /  10007038,  Francisco Niulan Honorato / 10034683, 
Francisco Orlando Benicio Lima / 10001929, Francisco Pereira De Oliveira Junior / 10006167, Francisco 
Philipi De Azevedo Bezerra / 10011927, Francisco Pimentel Oliveira Lima / 10000761, Francisco Rafael 
Moura Soares / 10017967,  Francisco Rafael Mourao Holanda / 10040677,  Francisco Rafael Soares / 
10025476,  Francisco Ramon De Oliveira Pereira / 10017964,  Francisco Ramon Sousa Dos Santos / 
10005715, Francisco Raylson Furtado Lopes / 10001876, Francisco Reginaldo Freitas Silva / 10041353, 
Francisco  Regis  Justa  Santos  /  10050095,  Francisco Renan Maia  Da Silva  /  10037949,  Francisco 
Rivelino Lima De Sousa / 10039523, Francisco Rodolfo Cardoso Silva / 10003126, Francisco Rosberg 
Alves Juliao /  10019398,  Francisco Silas Pereira Da Silva /  10010694,  Francisco Silva De Sousa / 
10000839,  Francisco Thiago De Sousa Silva / 10054958,  Francisco Valmenes De Oliveira Ferreira / 
10035761, Francisco Wbirailton Fidelis / 10001729, Francisco Wellington Coelho / 10027382, Francisco 
Wellington Torquato / 10030451, Francisco Welson Maciel Rodrigues / 10010266, Francisco Weltom De 
Souza Barbosa /  10020102,  Francisco Wescley Cavalcante /  10055111,  Francisco Wesley Faustino 
Machado / 10006364,  Francisco Wesley Rodrigues De Oliveira / 10040631,  Francisco Wesley Santos 
Mariano /  10031608,  Francisco Wisllyl  Ribeiro  Dos Santos /  10038376,  Francivaldo Alves  Pereira / 
10026551,  Franklin Bezerra Rocha /  10038854,  Franklin  Santos De Morais  /  10018830,  Fransualdo 
Matias Marcelino / 10000843, Geislanio De Freitas Amancio / 10009480, Geisonaldo Roberto Sampaio 
De Queiros  /  10004463,  Gelison Oliveira  Monteiro  /  10007616,  Gelson Silva  De Lima /  10007249, 
George Rodrigues Mesquita /  10007965,  Georgiano De Almeida Vasconcelos /  10019915,  Geovane 
Souza Sampaio / 10046699,  Geraldo Mendes De Vasconcelos Neto / 10030773,  Geremias Marreiro 
Oliveira / 10051840,  Gervando Serra De Freitas Filho / 10013770,  Gesse Sousa Pereira / 10011988, 
Gilberto Maciel De Paiva Junior / 10028939,  Gilberto Pereira Cirino / 10015264,  Gilcassio Oliveira Da 
Silva / 10002824,  Gilderlan Coelho Araujo / 10027250,  Gilmar Bezerra De Oliveira Junior / 10039347, 
Giovanny De Souza Ferreira  /  10042346,  Gizaldo Furtado De Souza  /  10026178,  Glairton  Peixoto 
Cunha / 10027721, Glauber Matos Silva / 10046361, Gleicidene Santos De Abreu / 10032403, Gleison 
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Lima De Oliveira / 10043655, Guilherme Gustavo Abreu Riedel Da Costa / 10008605, Guilherme Pires 
Pereira  /  10027863,  Gustavo  Henrique  Costa  De  Oliveira  /  10060473,  Gustavo  Sousa  Da  Silva  / 
10019058,  Gutemberg  Sousa  Lima /  10013434,  Hagamenon Eugenio  Da  Silva  Junior  /  10015508, 
Halisson  Assuncao  De Medeiros  /  10004793,  Hebert  Nahum  Da  Silva  Souza  /  10049583,  Heladio 
Sampaio  De  Magalhaes  /  10028378,  Helcio  Geraldo  De  Oliveira  Filho  /  10005418,  Helder  Silva 
Almeida /  10045103,  Helio  De Araujo Santos /  10006294,  Helton Acacio Melo Bomfim /  10002767, 
Heltoni Wilson De Oliveira Pereira / 10029659, Henricson Deivid Bastos Oliveira / 10037175, Herbeson 
Arruda Magalhaes / 10030745, Herbster Soares Rodrigues / 10041420, Hermeson Saldanha Da Silva / 
10024120, Higor Martins Alves / 10017678, Higor Servulo Carvalho De Oliveira / 10003376, Hoidalgan 
Ferreira Da Silva / 10034910,  Hugo Heraclito Da Silva Filho / 10005018,  Hugo Leonardo Pereira De 
Almada Lima / 10026218,  Hugo Lins Rodrigues Gomes / 10025499,  Hugo Martins Teles De Souza / 
10039416,  Idelson  Bezerra  Ferreira  De  Abreu  /  10034615,  Igo  Firmino  De  Oliveira  Rodrigues  / 
10048046, Igor Gomes De Sousa / 10048743, Igor Rodrigues Rufino / 10032711, Irailton Jose Alves De 
Oliveira / 10020571, Iramilton Do Nascimento Costa / 10021428, Isaac Souza Fonteles / 10053086, Isac 
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10047944, Hanna Stephani Souto De Moura / 10019202, Havyla Prynttycce Gomes De Souza Ribeiro / 
10006290,  Jacqueline De Jesus Gomes / 10030061,  Jhennysse Davis Sousa De Oliveira / 10001776, 
Joana  Darc  Dantas  Pereira  /  10005150,  Joyce  Albuquerque  Dos  Santos  /  10038227,  Karina  Do 
Nascimento De Sousa / 10056423, Kelly Enislene Do Nascimento Feitosa / 10009840, Kesia Celestino 
Da Silva / 10008919,  Larissa Dos Santos Cajazeira /  10034905,  Lorena Santos Araujo /  10007809, 
Luana  Gomes Dos  Santos  /  10017450,  Maria  Joziane  De  Avila  Sousa  /  10012163,  Maria  Monica 
Barbosa Rodrigues / 10050650, Mariana Ingrid Alves / 10023078, Michelli Da Silva / 10046043, Mirian 
Maria  Mota  De Oliveira  /  10006873,  Nathalia  Rayanne Maia  Moura /  10008902,  Olivia  Castelo  De 
Mesquita / 10026011,  Paula Neiva De Sousa Nogueira / 10001733,  Penellope Furtado Dos Santos / 
10002657, Rayanne Gomes Da Silva / 10046523, Rosy Mary Soares Da Silva / 10007272, Sabrina Kelly 
Silva Moura /  10030740,  Sabrina Santos De Oliveira /  10005810,  Samia Amaro Costa /  10007793, 
Sandra Alves Da Rocha / 10036486, Sandra Samara Alves Do Nascimento / 10019646, Tatiana Ferreira 
Dos  Santos  /  10034771,  Tharlaneyla  Santos  De  Lima  /  10037129,  Thayane  Severino  Da  Silva  / 
10005382, Vanglebia Oliveira Alves / 10003138, Wirlany Da Silva Queiroz

1.2  Resultado final dos candidatos  sub judice indicados na investigação social, na seguinte ordem: 
sexo, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

1.2.1. MASCULINO
10021313, Alan E Silva Candido / 10007012, Anderson Henriques De Souza Moreira / 10029175, Apare-
cido De Araujo Nascimento /  10005516,  Berlin Lima Ferreira / 10046232,  Bruno Macedo Espindola / 
10008815, Carlos Andre De Sousa Silva / 10030965, Carlos Rogerio Belo Da Silva / 10014365, Enéas 
Costa Da Silva Júnior / 10003251,  Fabio Alves De Oliveira / 10049805,  Francisco Attemberg Pereira 
Mauricio / 10007682, Francisco Djacir De Castro Moreira / 10005647, Francisco Felipe De Lima Araujo / 
10010153, Francisco Joel Galvao Silva / 10034794, James Dean Saturnino Ferreira / 10023124, Jonny 
Sousa Barbosa / 10043224, José Maria Jerônimo De Lima / 10028795, Julio Cesar Soares Dos Santos / 
10004361, Kaio Da Silva Lima / 10004995, Mardonio Alves E Silva / 20000001, Paulo Geraldo Da Silva 
Neto / 10003166, Pedro Henrique Rabelo Cardoso / 10044967, Pedro Paulo Santos Pereira / 10054755, 
Raimundo Da Silva Moura 
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1.2.2. FEMININO
10045206, Karinne Cristinna Maciel Silva / 10057810, Nayara De Oliveira Rodrigues 

2. RESULTADO FINAL NA PROVA OBJETIVA
2.1. Resultado final dos candidatos aprovados na Prova Objetiva na seguinte ordem: sexo, número de 
inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
2.1.1. MASCULINO
10046589, Addley Pinheiro Gurgel Dos Santos, 8,67 / 10028021, Adonis Regis Ramalho Da Silva, 8,92 / 
10009949, Adriano Alves De Almeida, 8,92 / 10012655, Adriano Chaves Alves, 8,17 / 10044609, Adriano 
Rego Pessoa,  8,75 /  10027857,  Adriano Rogerio Morais Rebouças,  8,92 /  10017628,  Afonso Souza 
Costa,  9,00 / 10041912,  Afranio Augusto Pinheiro Mota,  8,50 / 10041039,  Airton Correia Paiva Neto, 
9,00 / 10001373, Alan Jonas Souza Gama, 8,75 / 10021489, Alan Paulo Sousa Silva, 8,42 / 10043915, 
Alan Rogerio Bezerra De Azevedo,  8,25 / 10019868,  Alan Vagner De Souza,  8,83 / 10009629,  Alan 
Werbert  De Oliveira  Santos,  8,17 /  10034224,  Albany Almeida Vasconcelos,  7,75 /  10047845,  Alex 
Oliveira Da Silva,  8,50 / 10015480,  Alexandre Alves De Sousa,  8,08 / 10037617,  Alexandre Costa Da 
Silva,  8,25 / 10009157,  Alexandre De Jesus,  8,58 / 10015761,  Alexandre Dos Santos Rocha,  8,58 / 
10034523, Alexandre Levi Reis Da Rocha, 8,08 / 10007621, Alexsandro Galdino De Vasconcelos, 8,67 / 
10010869,  Alison Andrade Da Silva,  8,42 /  10010696,  Alisson Romayani  Duarte  De Araujo,  7,83 / 
10054237,  Allysson Regis Angelim Evangelista,  8,50 / 10050264,  Alvaro Manoel Da Silva Neto,  8,67 / 
10001397,  Amaury Da Silva Alves,  8,25 /  10049282,  Anderson Bruno Fernandes De Sousa,  8,42 / 
10022844,  Anderson  De Souza Cavalcante,  7,67 /  10038124,  Anderson  Ferreira  De Araujo,  8,00 / 
10006901,  Anderson Filipe De Oliveira,  9,08 /  10038566,  Anderson Leandro Silva Rodrigues,  9,25 / 
10038102, Anderson Moura Dos Santos, 8,83 / 10043674, Anderson Saraiva Pessoa, 8,75 / 10015920, 
Anderson Silva  Da Costa,  8,92 /  10001210,  Anderson Vasconcelos  Vieira,  8,92 /  10025992,  Andre 
Alexandre, 8,25 / 10061590, Andre Bezerra Felipe, 8,42 / 10036407, Andre De Freitas Sampaio, 9,33 / 
10015393, Andre Dos Santos Lima, 8,83 / 10001669, Andre Luiz Ferreira De Carvalho, 8,58 / 10042134, 
Andriano Fernandes Da Silva,  8,67 /  10029187,  Antonio Aldizio De Lima,  9,00 /  10013456,  Antonio 
Alessandro Silva Sousa,  8,92 /  10001985,  Antonio Anderson Bernardino Da Silva,  8,17 /  10008883, 
Antonio Anderson De Lima Silva, 9,08 / 10042671, Antonio Anderson Do Nascimento, 8,25 / 10043577, 
Antonio Aragao Albano Junior,  9,25 / 10017566,  Antonio Barros De Oliveira,  7,42 / 10048289,  Antonio 
Carneiro Martins, 8,17 / 10016488, Antonio Cesar Da Silva Monteiro, 8,17 / 10038943, Antonio Cleber 
Guedes Normando, 8,50 / 10014055, Antonio Cleber Lucio De Sousa, 8,67 / 10014247, Antonio David 
De Lima Abreu, 8,75 / 10046359, Antonio De Almeida Pessoa Filho, 8,17 / 10013118, Antonio Denilson 
Germano Abreu,  8,67 /  10035834,  Antonio  Denis  Fontenele  Dos Santos,  9,17 /  10018811,  Antonio 
Dennys  Maia  Rogerio,  8,75  /  10026121,  Antonio  Elvis  Lima  Andrade,  8,00  /  10001391,  Antonio 
Eurenilson Mendes De Oliveira, 9,00 / 10010333, Antonio Fabio De Castro Da Cunha, 8,50 / 10003500, 
Antonio Fabio De Lima Gomes,  8,92 /  10027840,  Antonio Fabio Lima De Souza,  8,92 /  10004109, 
Antonio  Helyjones  Da  Silva  Nascimento,  8,75  /  10029681,  Antonio  Herbert  Alves  Gondim,  9,17  / 
10030317, Antonio Hercules Leite Freire Da Silva, 8,75 / 10027073, Antonio Jordanio Oliveira Sampaio, 
8,42 / 10018799,  Antonio Jose Simplicio Dias,  9,00 / 10042592,  Antonio Lisboa Teixeira Filho,  9,25 / 
10042354,  Antonio  Magno  Viana  Rodrigues,  7,75  /  10040105,  Antonio  Pascoa  De  Sousa,  8,58  / 
10050804, Antonio Renner Pedrosa Magalhaes De Castro, 8,50 / 10034468, Antonio Romulo Nogueira 
Da Silva, 9,08 / 10006761, Antonio Ronildo Medeiros, 9,42 / 10005893, Antonio Souza Do Carmo, 8,75 / 
10007692,  Antonio Vicente De Melo Junior,  9,50 / 10000902,  Arlindo Nascimento De Oliveira,  9,08 / 
10042572,  Arquileu  Vieira  Da  Silva  Neto,  8,83 /  10063760,  Arthur  Antunes  Pinho  Celestino,  9,08 / 
10000305,  Ary Franco Freitas Alves,  9,50 / 10046109,  Atlas Candido De Santana,  8,50 /  10018054, 
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Aureliano Gomes Coutinho Junior, 8,75 / 10000180, Benedito Eugenio Da Costa Paes, 8,17 / 10012112, 
Benny Ribeiro Teixeira, 8,67 / 10003763, Bismark Willkison De Sousa Lima, 9,00 / 10009957, Brenno De 
Freitas Ferreira, 9,17 / 10031975, Bruno Albuquerque Pereira, 9,08 / 10008558, Bruno Barros Santos, 
8,33  /  10003073,  Bruno  Batista  Bezerra,  9,42  /  10028008,  Bruno  Marques  De  Azevedo,  8,25  / 
10036806,  Bruno Matias Teixera,  8,75 / 10038701,  Bruno Vieira Lima,  8,50 / 10036899,  Caio Cesar 
Cavalcante Lima,  8,33 /  10021013,  Carleandro Alves Dos Santos,  8,08 /  10017447,  Carlos  Alberto 
Carneiro Da Costa, 9,08 / 10019185, Carlos Alberto De Sousa Junior, 8,08 / 10034869, Carlos Alberto 
Mendes Dos Santos Junior, 8,83 / 10002818, Carlos Alberto Pereira De Souza Junior, 9,58 /  10019454, 
Carlos Atila Marinho Pinheiro,  9,50 /  10038525,  Carlos Augusto Rodrigues De Castro Junior,  8,58 / 
10005816,  Carlos  Bruno  Sousa  Adriano,  8,75  /  10005642,  Carlos  Clayton  Silva  Bernardo,  8,83  / 
10010380, Carlos Edilson Da Silva Barbosa, 8,08 / 10023133, Carlos Edson De Freitas Soares, 8,25 / 
10013207,  Carlos Eugenio Gomes Costa,  8,25 / 10005736,  Carlos Gledston Holanda Meireles,  9,33 / 
10012299, Carlos Henrique Abreu De Sousa, 8,33 / 10006734, Carlos Henrique Eduardo De Abreu, 8,50 
/ 10045924, Carlos Joel Damasceno Dos Santos, 8,67 / 10049387, Carlos Leoni Lima Da Rocha, 9,00 / 
10025041,  Carlos Maykon Alves,  8,67 / 10016131,  Carlos Rene Teofilo De Almeida,  8,00 / 10012930, 
Carlos Victor De Araujo Barreto, 8,83 / 10005170, Charly De Lacerda, 8,50 / 10005812, Cicero Antonio 
Neves  Figueiredo,  8,83  /  10054775,  Cicero  Edgledson  Santos  Palmeira,  8,33  /  10040993,  Cicero 
Giovanny Rodrigues Da Luz,  9,17 / 10033801,  Cicero Gleidson Silva Teles,  8,67 / 10015069,  Cicero 
Luarno Maykson De Oliveira Clemente,  8,92 / 10005171,  Cicero Nogueira De Lima,  8,08 / 10007787, 
Cicero Samuel Rocha De Olinda,  9,17 / 10050561,  Cicero Vinicio Mota Rodrigues,  8,00 / 10018273, 
Cielton Pereira Dos Santos, 8,92 / 10024559, Cilfarnei Roque Do Nascimento Junior, 9,25 / 10033147, 
Claumison  Nathann  Chaves  Do  Nascimento,  9,50  /  10008330,  Clayton  Billy  John  Jardilino,  8,67  / 
10042853,  Cleber Fabiano Gomes Do Amaral,  9,33 / 10032142,  Cleber Jaquemagny Carvalho Pires, 
8,92 / 10039464, Cleison Moreira Vieira, 9,25 / 10009398, Cleiton Da Silva Fonseca, 9,00 / 10009259, 
Cleiton Ricardo Dos Santos,  8,83 / 10035533,  Clemilton Venancio Santos,  7,83 / 10033129,  Clenilson 
De Oliveira Lima,  9,08 /  10014189,  Cleylson Costa Da Rocha,  8,92 / 10056553,  Cleython Anderson 
Cosme  Da  Silva,  8,92  /  10038131,  Cosme  Ribeiro  De  Oliveira,  8,75  /  10021869,  Crisanderson 
Rodrigues  Da  Silva,  9,25  /  10000105,  Cristiano  Alves  Ribeiro,  7,92  /  10023871,  Cristiano  Luz  De 
Oliveira, 8,75 / 10023658, Cristiano Pais Da Silva, 8,83 / 10027870, Crizanderson Ruggiery Dos Santos 
Monteiro, 8,83 / 10008020, Dailton Carlos Medeiros De Oliveira, 9,33 / 10025206, Dairo Da Silva Lima, 
7,83 /  10008380,  Dalisson Moura Nepomuceno,  8,50 /  10023292,  Damiao Da Silva  Targino,  8,83 / 
10003302, Daniel Da Silva Castro, 9,42 / 10012661, Daniel Da Silva Flor, 8,92 / 10053440, Daniel Lopes 
Da Silva,  8,33 /  10021207,  Daniel  Nogueira  Silva,  8,42 /  10001838,  Daniel  Surano Freires,  8,42 / 
10051418,  Daniel Wesley Araujo Pinho,  8,00 / 10026236,  Danilo Cavalcante Sousa,  8,50 / 10056591, 
Danilo Viana Demetrio De Sousa, 8,83 / 10055933, Dario Jose Rodrigues Cavalcante, 8,33 / 10024168, 
Dario Wilkinson Dutra Nascimento Da Silva,  8,33 / 10023729,  Darley Tome Moura,  8,75 / 10018480, 
Daslan Guedes Da Silva,  8,50 / 10018591,  Davi Bruno Clarindo De Queiroz,  9,25 / 10062615,  David 
Carradyne Firmino De Souza Silva,  8,58 / 10026480,  David Zairon Gomes Feitosa,  8,42 / 10008829, 
Deivison  Pereira  Xavier,  8,75  /  10019890,  Deninson  Pereira  Clemente,  9,17  /  10001444,  Denyson 
Nascimento Da Silva, 8,92 / 10036798, Dian Carlos Pontes Carvalho, 9,33 / 10038477, Diego Almeida 
De Oliveira, 8,08 / 10023522, Diego Alves Timbo, 9,17 / 10005854, Diego Barbosa De Sousa Correia, 
8,75  /  10030670,  Diego  Carvalho  Dos  Santos,  8,92  /  10052894,  Diego  Carvalho  Monteiro,  9,00  / 
10045627, Diego Costa Chaves, 8,58 / 10019152, Diego Duarte Brito, 8,08 / 10043943, Diego Mendes 
Barroso, 8,75 / 10023840, Diego Nobre Da Silva, 8,67 / 10058890, Diego Rafael Braga Santos, 8,17 / 
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10001190, Diego Rodrigues De Oliveira, 9,17 / 10062713, Diego Silva De Sa, 9,08 / 10029674, Diego 
Sousa Freire, 8,42 / 10043857, Djavikson Dos Santos Dutra, 9,25 / 10029980, Domingo Ronney Alves 
De Sousa,  8,00 / 10016363,  Domingos Savio Gomes De Lima Junior,  8,75 / 10031528,  Douglas De 
Oliveira Batista, 8,58 / 10024796, Douglas Rodrigues Lima, 8,33 / 10025254, Douglas Soares Grangeiro 
Silva,  8,33 / 10004857,  Downyver Beverly De Souza Leite De Pinho,  7,75 / 10006621,  Eberton Silva 
Alencar,  9,42 /  10015214,  Edcarlos Alexandre Soares,  8,50 /  10011244,  Edclayton Reis Gomes Da 
Silva,  8,92 /  10036710,  Edclecio Da Silva Bezerra,  7,92 /  10026589,  Edemberggutuerre Pereira Da 
Silva,  9,17 /  10002630,  Edgar  Bento Soares,  8,17 /  10046177,  Edicarlos Mendonca Ribeiro,  8,92 / 
10007745,  Edilson Portela Alves Filho,  8,33 / 10040042,  Edivaldo De Sousa Costa,  8,08 / 10012404, 
Edmundo Barbosa Da Silva Neto,  8,75 / 10005735,  Ednaldo Ximenes De Oliveira,  8,42 / 10044872, 
Edpo  Abreu  Cpsta,  8,25  /  10010470,  Edson  De  Sousa  Andrade,  9,58  /  10009164,  Edson  Sousa 
Rodrigues, 8,83 / 10039554, Edson Xavier Da Silva, 9,17 / 10048891, Eduardo Ranieri Costa Goes De 
Oliveira, 9,33 / 10009850, Edvan Alves Ribeiro, 8,42 / 10058740, Edvandro Da Fonseca Sousa, 9,00 / 
10040516, Eguinoaldo Marques De Oliveira Bezerra De Souza, 9,42 / 10006347, Elberson Jeferson Dos 
Santos Barboza,  8,67 / 10015331,  Elenilson Carneiro De Oliveira,  8,75 / 10001589,  Elenilson Moreira 
Pontes De Oliveira, 8,83 / 10027990, Eliab Albuquerque Cardoso, 9,17 / 10029985, Elianderson Matias 
Lopes,  8,83 / 10029229,  Eliano Pereira Silva,  8,92 / 10041785,  Elias Pereira De Sousa Filho,  9,50 / 
10028674,  Elidson  Temoteo  Valentim,  8,67  /  10038106,  Elizeu  Moreno  Campos  Da  Costa,  8,08  / 
10042422, Elton De Souza Ferreira, 9,33 / 10013502, Elton John Farias De Meneses, 9,50 / 10017904, 
Elton Leandro De Morais,  9,17 / 10034315,  Elton Rodrigues Vieira,  8,83 / 10024906,  Elton Viana Da 
Silva,  9,00 / 10011876,  Elves Farias De Aquino,  8,50 / 10033660,  Elvis Ritler Da Silva Santos,  7,42 / 
10022553,  Elysson  Patrick  Lima Sousa,  8,25  /  10000417,  Emanoel  Messias  Barbosa  Silva,  8,83  / 
10012901,  Emanuel Henrique Da Silva,  8,50 / 10006862,  Emanuel Nepomuceno Dos Santos Oliveira, 
8,42 /  10004278,  Enderson  Araujo  Fernandes,  7,83  /  10030688,  Enio  Oliveira  Vasconcelos,  9,42 / 
10002988, Erbeson Thiago Reis Melo, 8,42 / 10012946, Eremilson Batista De Sousa, 8,83 / 10009741, 
Erick Alves De Sousa,  7,92 / 10010855,  Erick Marques De Castro Silveira,  9,50 / 10022509,  Erisson 
Santiago De Matos,  9,00 / 10057530,  Erisson Veras De Araujo,  8,42 / 10031253,  Eriston De Santana 
Francisco, 8,00 / 10010974, Erisvaldo Marques Barboza, 7,75 / 10024580, Erisvan Bernardo De Souza, 
9,50 / 10057583, Erlan Diego De Souza, 8,67 / 10009129, Erlando Silva De Medeiros, 9,42 / 10042206, 
Ernesto Da Silva Sampaio,  8,50 / 10000173,  Euritonio Pereira De Sousa,  7,58 / 10031442,  Euzebio 
Loiola De Sousa,  7,08 / 10033518,  Evandro Vieira Lopes,  8,75 / 10042325,  Everardo Alves Furtado 
Rocha, 8,42 / 10029768, Everton De Oliveira Nogueira, 9,25 / 10007727, Everton Luiz Sa Araujo, 8,92 / 
10009276, Everton Madruga Da Silva, 8,42 / 10001677, Fabio Da Rocha Rufino, 8,92 / 10048250, Fabio 
De Moura Ribeiro,  9,00 /  10000954,  Fabio Gomes De Sousa,  8,42 /  10007273,  Fabio Jose Carlos 
Costa,  8,08 /  10062594,  Fabio  Pinheiro De Almeida,  8,50 /  10008346,  Fabio  Vieira Gomes,  8,58 / 
10057980,  Fabricio  Marques  De Araujo,  7,92  /  10015075,  Fabricio  Oliveira  Do  Nascimento,  8,50 / 
10037595, Felipe Lima Silva, 8,33 / 10028417, Felipe Rodrigues Menezes, 8,83 / 10013289, Fernando 
Roberto  Bezerra  Lima,  8,83  /  10001010,  Fernando  Silva  Dos  Santos  Filho,  8,50  /  10010360, 
Franceanderson  Alves  De  Moura,  9,25  /  10000618,  Francielio  Saboia  Pontes,  8,08  /  10015611, 
Francinato De Moura Gomes,  9,17 /  10031100,  Francine Portela De Moura Filho,  9,08 /  10032025, 
Francis Gardner Amaral Wanderley, 9,00 / 10003978, Francisco Abelardo Bezerra Martins Junior, 9,33 / 
10015120, Francisco Adailton Carvalho Costa, 8,83 / 10022878, Francisco Adamy Pereira Costa, 8,67 / 
10053938,  Francisco Adno De Carvalho Veras,  8,83 /  10010443,  Francisco Ageu Lobo Cavalcante, 
8,67 / 10023831, Francisco Ailton Da Silva Reboucas, 8,58 / 10041070, Francisco Alberto Silva Junior, 
9,08 / 10031833, Francisco Aldeir Sousa Do Nascimento, 8,83 / 10010062, Francisco Alexandro Oliveira 
Sousa,  8,75 / 10008094,  Francisco Aluizio Santos Silva,  9,33 / 10013028,  Francisco Alves Da Rocha, 
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7,83  /  10010391,  Francisco  Antonio  De  Lima  Da  Silva,  9,42  /  10031137,  Francisco  Antonio  Do 
Nascimento Paiva, 8,50 / 10010077, Francisco Audizio Dos Santos Rocha, 8,25 / 10041326, Francisco 
Avila Ferreira De Almeida,  8,92 /  10017320,  Francisco Boniek Sousa De Oliveira,  8,58 /  10011067, 
Francisco  Breno  Da  Silva  Pereira,  7,50  /  10000287,  Francisco  Bruno  Luz  Silva,  8,92  /  10014481, 
Francisco Caio Lucas De Lacerda Pimentel,  8,67 /  10003088,  Francisco Carlos Ney Da Silva Melo, 
9,33 /  10027699,  Francisco Celio Da Silva Sales,  7,92 / 10056564,  Francisco Cesar Da Silva Lima, 
8,50 /  10010792,  Francisco Cezimar Maia Dos Santos,  8,83 /  10010954,  Francisco Clecio Ferreira, 
8,50 / 10018169,  Francisco Cleziano Mendes De Lima,  8,75 / 10039273,  Francisco Daniel Alves De 
Sousa,  8,33 / 10029756,  Francisco Daniel Farias De Sousa,  8,75 / 10004040,  Francisco Danilo Silva 
Mendes,  9,42 /  10029102,  Francisco Davi  Costa Vasconcelos,  9,17 /  10027692,  Francisco Davi Da 
Costa Sousa, 8,08 / 10005297, Francisco De Assis Dos Santos Ferreira, 9,33 / 10007997, Francisco De 
Assis Marques Gadelha Junior,  8,58 / 10018503,  Francisco De Assis Morais Junior,  8,92 / 10013890, 
Francisco De Assis Silva Chaves, 8,83 / 10040280, Francisco Diego Bezerra Pereira, 8,17 / 10026040, 
Francisco  Diogo  Gomes  Nogueira,  9,17  /  10000129,  Francisco  Dioneles  Gomes  Barbosa,  8,75  / 
10025077,  Francisco  Ednardo  De  Araujo,  8,75  /  10021858,  Francisco  Edney  Pinto  Pereira,  8,58  / 
10023699,  Francisco  Edson  De Oliveira,  9,25  /  10011145,  Francisco  Edson  Tavares  Freire,  8,50  / 
10051828, Francisco Eduardo Paz Braga, 8,75 / 10014450, Francisco Emanuel De Lima Araujo, 8,17 / 
10009354, Francisco Evanilio Silva Da Costa, 8,58 / 10056554, Francisco Evanilson Martins Filho, 8,58 / 
10034143,  Francisco Fabio Gonçalves Da Silva,  9,17 / 10021381,  Francisco Fabio Santiago Oliveira, 
8,67 /  10014392,  Francisco Fabricio Freitas Barbosa,  8,00 /  10043804,  Francisco Fagner De Farias 
Mesquita, 8,58 / 10030502, Francisco Geilton Alves Da Silva, 8,92 / 10010567, Francisco Gelson Alves 
De Araujo, 8,83 / 10002983, Francisco Gildermes Lopes França, 9,08 / 10012528, Francisco Gleidson 
Jose Da Silva,  9,17 /  10027926,  Francisco Gleriston Viana De Oliveira,  9,25 /  10004169,  Francisco 
Gomes De Oliveira, 9,33 / 10018745, Francisco Gomes De Queiroz Filho, 7,58 / 10019653, Francisco 
Goncalves De Oliveira Filho, 8,75 / 10002092, Francisco Hedilenno De Carvalho Silva, 8,92 / 10037198, 
Francisco  Helder  Cruz  De  Sousa,  9,08  /  10001846,  Francisco  Hemerson  Prados  Portela,  9,08  / 
10001892,  Francisco Henrique Orlando Vieira,  8,75 / 10003596,  Francisco Huldisson Silva De Sousa, 
7,17 /  10014215,  Francisco Ismaque De Oliveira Pinheiro,  8,25 /  10037259,  Francisco Itamar Vidal 
Pineo,  9,00  /  10026314,  Francisco  Jader  Vieira  Da  Costa,  8,83  /  10051253,  Francisco  Janderson 
Cunha,  9,00 /  10018387,  Francisco Jeani  De Sousa Martins,  9,08 /  10047158,  Francisco Jefferson 
Cavalcante Araujo, 9,42 / 10000789, Francisco Jose Do Nascimento, 8,83 / 10022236, Francisco Jose 
Nogueira  Dos  Santos,  7,83  /  10036136,  Francisco  Laerte  Araujo  Dos  Santos,  9,42  /  10006670, 
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10023093, Paulo Roberto Monteiro Alexandrino, 8,08 / 10030060, Paulo Sergio Ferreira Da Silva, 9,00 / 
10012418, Paulo Sergio Pereira Marinueiro, 8,75 / 10005434, Paulo Thiago Silva Reis, 8,25 / 10003116, 
Paulo Victor Alves Camelo,  8,42 / 10023157,  Paulo Welton Nascimento Da Rocha,  8,83 / 10001573, 
Pedro Angelo Feitosa Arruda,  8,75 /  10035649,  Pedro Augusto Gonçalves Moura,  7,92 /  10031203, 
Pedro  De  Paulo  De  Sousa  Santos,  8,33  /  10022017,  Pedro  Goncalves  De  Oliveira  Neto,  8,75  / 
10003347, Pedro Italo Dos Santos Matos, 8,92 / 10010340, Pedro Kilder Santiago De Menezes, 8,42 / 
10009756,  Pedro  Palhano  Braga  Junior,  9,00  /   10018402,  Pedro  Roberto  De  Brito  Luz,  7,42  / 
10019452,  Pedro  Suenon  Alves  De  Araujo,  9,00  /  10033175,  Perivaldo  Silva  Dos  Santos,  9,08  / 
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10005183,  Placido  Henrique  Sales  Barbosa,  9,25  /  10003422,  Plinio  Albuquerque  Chaves,  8,75  / 
10023519,  Rafael Alisson Camelo De Sousa,  9,08 / 10037372,  Rafael Calixto Do Nascimento,  8,58 / 
10032671, Rafael De Araujo Pinto, 9,25 / 10026066, Rafael De Oliveira Pereira, 8,83 / 10006713, Rafael 
Do Nascimento Arruda,  8,00 /  10059309,  Rafael Leal De Aquino,  9,08 /  10024610,  Rafael Lima De 
Oliveira,  9,00 / 10008956,  Rafael Paz De Oliveira,  8,75 / 10014292,  Rafael Pedrosa Da Costa,  8,92 / 
10001772,  Rafael  Robson  De Castro  Bernardino,  8,83  /  10001730,  Rafael  Willan  Da  Silva,  8,25 / 
10048664,  Rafael  Yari  Cordeiro,  8,67  /  10027215,  Raimudo  Moreira  Pinheiro,  8,25  /  10017561, 
Raimundo  Avila  De  Sousa,  8,67  /  10005386,  Raimundo  Cristino  Sousa  Filho,  8,58  /  10003579, 
Raimundo  Juvenal  Ximenes  Filho,  8,92  /  10046342,  Raimundo  Wagner  Barros  Da  Silva,  8,42  / 
10051116,  Rangel Mendes De Azevedo,  7,83 / 10001417,  Raniery Dantas Soares,  9,17 / 10044821, 
Raonny Nemberks Almeida De Queiroz,  8,67 / 10047107,  Raphael Cavalcanti Silva,  8,67 / 10030237, 
Raphael Farias Candido, 8,83 / 10008899, Refaias Leite De Sousa Oliveira, 8,92 / 10023180, Reinaldo 
Martins De Paiva, 9,00 / 10017514, Remulo Garibaldy Leal Patricio, 9,25 / 10010401, Renan Santiago 
Leão  Silva,  9,50  /  10013074,  Renann  Costa  Leite,  9,00  /  10036579,  Renato  Cipriano  Ferreira 
Nascimento,  8,75 /  10010033,  Renato  Guimaraes  Nunes,  9,25 /  10020965,  Renato  Kleber  Pereira 
Bastos, 8,67 / 10000992, Ricardo Abreu Da Silva Júnior, 7,67 / 10012325, Ricardo Cesar Da Silva Rosa, 
9,25 / 10025740, Ricardo Martins Dos Santos, 8,17 / 10043971, Ricardo Vagner Paulino Moreira, 8,17 / 
10003786,  Ricelle  Lopes  Gadelha  Mota,  8,67  /  10005973,  Rivaldo  Lima  Do  Nascimento,  8,08  / 
10052760,  Robert  Ribeiro  De  Olanda  Bonifacio,  8,17  /  10005696,  Roberto  Forte  Venancio,  8,50  / 
10017006,  Roberto Rafael Monteiro Bezerra,  9,08 / 10012079,  Robertson Hitalo Lopes Gomes, 7,50 / 
10006380,  Robson  De  Brito  Moreira,  9,17  /  10021580,  Robson  Eugenio  Pereira  De  Lima,  8,58  / 
10019053,  Robson Miller  Ferreira  Paiva,  8,08 /  10036588,  Robson Nobre Costa,  9,00 /  10012603, 
Rodolfo Erverton Arrais Freire, 9,00 / 10020870, Rodrigo Andrade De Oliveira, 8,92 / 10036892, Rogerio 
Hardy Paiva Filho, 9,33 / 10028723, Rogerio Luis Dos Santos, 8,83 / 10029020, Romario Cruz Ferraz, 
9,00 / 10025148,  Romario Goncalves Da Silva,  8,33 / 10006223,  Romario Mendes Fontenele,  8,17 / 
10025626,  Romildo  Barbosa  Ribeiro,  8,83 /  10007791,  Romollo  Moreira  Crispim,  7,75 /  10022834, 
Romulo  Cacau  De Lima,  7,33  /  10000042,  Romulo  Firmino  De Araujo,  8,00  /  10024029,  Ronaldo 
Emerson Machado  Silva,  7,92 /  10020267,  Ronaldo Emmanuel  Da  Silva  Castro,  8,83 /  10016203, 
Ronaldo Nunes Cruz,  9,25 /  10025190,  Ronny Vieira  Da Silva,  8,50 /  10026706,  Rony Magalhaes 
Monteiro,  8,50 /  10009094,  Ronyer  Ferreira  De Oliveira,  8,08 /  10047224,  Rubens Moises  Pessoa 
Cordeiro, 8,58 / 10023360, Rudson Avila Gadelha Mendes, 8,42 / 10057700, Samuel Cipriano Da Silva, 
9,08 / 10003413, Samuel Freitas Pinto, 9,00 / 10001719, Samuel Lima Freire, 8,25 / 10006887, Samuel 
Lopes Dos Santos, 8,42 / 10001879, Samuel Parente Lelis, 8,00 / 10024817, Samuel Pereira Parente, 
9,08 / 10008951,  Samuel Santos De Castro,  8,00 / 10000289,  Samuelisson Ramos Da Costa,  9,25 / 
10002956,  Saulo Alves Da Silva,  8,75 / 10022561,  Saulo Bezerra Janoca,  9,08 / 10009881,  Savio Da 
Silva Rocha,  8,50 / 10043998,  Sebastiao Nunes De Melo Junior,  8,67 / 10002665,  Sergio Emmanuel 
Santiago Reis, 9,08 / 10029521, Sergio Mendes Gomes, 8,83 / 10033597, Silas Magdiel Da Silva Junior, 
9,00 /  10022170,  Silvestre Holanda Da Silva,  9,08 /  10035773,  Silvio  Chaves Peixoto Neto,  8,75 / 
10012330,  Stenio Pereira Da Silveira,  8,50 /  10000645,  Thainan Da Silva Soares,  9,33 /  10010511, 
Thercio Santiago Menezes,  8,67 /  10023353,  Thiago Cabral De Medeiros,  8,83 /  10039164,  Thiago 
Costa Goncalves, 9,00 / 10037085, Thiago Damiao De Lima, 9,33 / 10025572, Thiago Jose Ferreira De 
Moura, 9,17 / 10010355, Thiago Jose Nunes Almeida, 8,67 / 10055566, Thiago Martins Gomes, 8,00 / 
10044413,  Thiago Nogueira De Souza Saraiva,  8,33 / 10010790,  Thierry Rodrigues Menezes,  8,08 / 
10035251,  Thomas Edson Goes De Araujo Filho,  9,00 / 10053118,  Thomas Ravelly Rocha Sampaio, 
8,17 / 10029885,  Thyago De Holanda Dutra,  8,75 / 10035915,  Tiago Alencar Koury,  8,75 / 10041310, 
Tiago De Paula Araujo,  9,25 / 10011669,  Tiago Dos Santos Freires,  8,42 / 10005796,  Tiago Henrique 
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Cavalcante De Andrade,  9,08 / 10021672,  Tiago Madeira Alexandre,  8,67 / 10015628,  Tiago Madeiro 
Ferreira,  8,67  /  10014086,  Tiago  Mendes  Gadelha,  8,83  /  10007304,  Tiago  Orleandro  Ferreira  De 
Souza,  9,17 /  10036229,  Tiago Rodrigues Ferreira,  8,92 /  10016967,  Tiago Soares Tavares,  8,83 / 
10013861, Tiago Torres Ferreira, 8,83 / 10002850, Toniy Benson Viana Xavier, 9,25 / 10006526, Vagner 
Almeida  Dos  Santos  Dias,  7,83  /  10039295,  Valdemir  Dequeiroz  Silva  Teixeira,  8,92  /  10003340, 
Valdomiro  Vieira  Santos  Segundo,  8,83  /  10034537,  Vandeglaucio  Cordeiro  De  Oliveira,  8,58  / 
10041213,  Vanderlou Gonçalves Rodrigues Neto,  8,83 / 10032761,  Vicente Gilliard De Araujo,  9,08 / 
10026805, Victor Gonçalves De Souza Leite, 8,33 / 10026409, Victor Ximenes Soares, 8,83 / 10050062, 
Vinicius Andre De Sousa,  8,42 / 10011366, Vinicius Araujo Braga, 9,25 / 10030187,  Vinicius Guthierre 
Goncalves Ribeiro,  8,67 /  10001791,  Vitor  Hugo Albuquerque Gama,  7,92 /  10050920,  Wagner  De 
Oliveira Souza, 8,67 / 10016714, Wagner Kelton De Lima Raposo, 8,75 / 10054403, Wagner Lopes De 
Lima,  8,83 / 10029849,  Wagner Marques Lima,  8,92 / 10003573,  Wagner Sandys Pinheiro De Lima, 
9,00 / 10033144, Walbert Carvalho Dos Santos, 8,75 / 10011898, Waleson Hudson Lima Da Silva, 9,00 / 
10013298,  Walisson Moraes Pereira,  8,42 /  10028290,  Wander Alcantara Portela,  9,08 /  10020406, 
Wanderley Do Nascimento Chaves,  8,83 / 10054292,  Wanderlucio Lopes De Lima,  8,83 / 10021535, 
Wanderson  Marcio  Cunha  Martins,  9,17  /  10011153,  Warner  Martins  Bastos,  8,92  /  10001881, 
Washington Batista Da Silva, 8,33 / 10031717, Washington Luiz Gomes Dos Santos, 8,83 / 10020056, 
Welder Katler  Silva Cavalcante,  8,58 /  10031893,  Wellyson Patrik  Da Silva Diniz,  9,08 /  10000749, 
Wemerson Bernardo Da Silva, 8,92 / 10057384, Wenes Francisco Da Silva, 9,00 / 10024091, Werbson 
Renato De Souza,  8,83 / 10030947,  Wescley Nascimento Viana,  9,00 / 10008102,  Wesley De Carlos 
Fernandes  Rodrigues,  8,42  /  10046653,  Wesley  Douglas  Rocha  Do  Nacimento,  9,25  /  10034391, 
Wesley Nepomuceno Ferreira,  9,25 / 10044827,  Weslle Dos Santos Rocha,  9,08 / 10001690,  Weslley 
Silva Moreira, 9,25 / 10000407, Wildson Souza Do Nascimento, 7,92 / 10003162, Will Robson Almerindo 
Siqueira,  9,00 /  10013540,  Willams Honorato  Da Silva,  8,25 /  10001276,  Willamy Vitoriano,  8,33 / 
10010812,  Wirley Da Silva Nojosa,  8,50 / 10023664,  Witallo Feitosa Da Silva Felix,  8,67 / 10001076, 
Wladmir Siqueira De Farias,  8,67 / 10045972,  Wylio Wendel Diniz Santos,  7,58 / 10005946,  Ximenes 
Marques Xavier, 8,08

2.1.2. FEMININO
10016110, Alecia Alediane Pereira De Medeiros, 9,08 / 10025108, Aline Maria Oliveira De Andrade, 8,50 
/ 10001014, Alyne Feitosa Da Silva, 8,92 / 10026173, Antonia Luana De Morais Rocha, 8,42 / 10004420, 
Arlandia  Candido Moreira,  9,00 /  10036129,  Bruna  Alexandre De  Souza,  8,58 /  10029103,  Cosma 
Moreira Teixeira,  8,75 /  10048939,  Emilia  Maria Face Moura,  8,25 /  10033150,  Erislane De Freitas 
Magalhaes, 8,75 / 10052245, Eveline Fernandes Da Costa, 8,50 / 10028383, Fabiolla Moreira Cassiano, 
8,75  /  10000727,  Gabriela  Pinto  Da  Silva  Maia,  9,00  /  10017191,  Gianne  Silva  De  Melo,  8,08  / 
10010211, Ginerlandia Meneses De Sousa, 8,67 / 10006973, Gleiciane Cruz Da Silva, 8,67 / 10047944, 
Hanna Stephani Souto De Moura, 8,58 / 10019202, Havyla Prynttycce Gomes De Souza Ribeiro, 8,08 / 
10006290, Jacqueline De Jesus Gomes, 9,25 / 10030061, Jhennysse Davis Sousa De Oliveira, 9,17 / 
10001776,  Joana  Darc  Dantas  Pereira,  8,75  /  10005150,  Joyce  Albuquerque  Dos  Santos,  7,83  / 
10038227, Karina Do Nascimento De Sousa, 9,58 / 10056423, Kelly Enislene Do Nascimento Feitosa, 
8,25  /  10008919,  Larissa  Dos  Santos  Cajazeira,  8,92  /  10034905,  Lorena  Santos  Araujo,  8,17  / 
10007809,  Luana  Gomes  Dos  Santos,  8,58  /  10017450,  Maria  Joziane  De  Avila  Sousa,  8,92  / 
10023078, Michelli Da Silva, 8,17 / 10046043, Mirian Maria Mota De Oliveira, 8,67 / 10006873, Nathalia 
Rayanne Maia Moura, 9,08 / 10008902, Olivia Castelo De Mesquita, 8,67 / 10026011, Paula Neiva De 
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Sousa Nogueira, 9,42 / 10001733, Penellope Furtado Dos Santos, 8,83 / 10046523, Rosy Mary Soares 
Da Silva,  8,83 / 10007272,  Sabrina Kelly Silva Moura,  8,83 / 10030740,  Sabrina Santos De Oliveira, 
7,92 / 10005810,  Samia Amaro Costa,  9,25 / 10007793,  Sandra Alves Da Rocha,  8,33 / 10036486, 
Sandra Samara Alves Do Nascimento, 9,42 / 10019646, Tatiana Ferreira Dos Santos, 8,33 / 10037129, 
Thayane Severino Da Silva,  8,92 / 10005382,  Vanglebia Oliveira Alves,  8,67 / 10003138,  Wirlany Da 
Silva Queiroz, 8,83

2.2. Resultado final dos candidatos sub judice aprovados na Prova Objetiva, na seguinte ordem: sexo, 
número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

2.2.1. MASCULINO
10021313,  Alan E Silva  Candido,  7,83 /  10007012,  Anderson Henriques De Souza Moreira,  8,83 / 
10029175,  Aparecido De Araujo Nascimento,  8,33 / 10005516,  Berlin Lima Ferreira,  8,50 / 10046232, 
Bruno Macedo Espindola, 9,00 / 10008815, Carlos Andre De Sousa Silva, 8,25 / 10030965, Carlos Ro-
gerio Belo Da Silva,  9,50 / 10014365,  Enéas Costa Da Silva Júnior,  7,83 / 10003251,  Fabio Alves De 
Oliveira, 8,25 / 10049805, Francisco Attemberg Pereira Mauricio, 8,67 / 10007682, Francisco Djacir De 
Castro Moreira, 8,67 / 10005647, Francisco Felipe De Lima Araujo, 8,67 / 10010153, Francisco Joel Gal-
vao Silva,  8,50 / 10034794,  James Dean Saturnino Ferreira,  8,50 / 10023124,  Jonny Sousa Barbosa, 
7,83 / 10043224, José Maria Jerônimo De Lima, 7,50 / 10028795, Julio Cesar Soares Dos Santos, 7,67 / 
10004361, Kaio Da Silva Lima, 7,58 / 10004995, Mardonio Alves E Silva, 7,67 / 10003166, Pedro Henri-
que Rabelo Cardoso, 8,25 / 10044967, Pedro Paulo Santos Pereira, 8,25 / 10054755, Raimundo Da Sil-
va Moura, 7,50

2.2.2. FEMININO
10057810, Nayara De Oliveira Rodrigues, 7,75 

3. RESULTADO  FINAL NO  CONCURSO  DOS CANDIDATOS  QUE  ATINGIRAM  A FREQUÊNCIA 
MÍNIMA  EM  CADA  DISCIPLINA  DO  CURSO  DE  FORMAÇÃO  PROFISSIONAL  –  3ª  TURMA
3.1 Resultado final no concurso dos candidatos que atingiram a frequência mínima em cada disciplina 
do Curso de Formação Profissional – 3ª turma, na seguinte ordem: sexo, número de inscrição, nome do 
candidato  em  ordem  de  classificação,  nota  final  no  concurso  e  classificação  final  no  concurso.
3.1.1.MASCULINO
10027108,  Jose  Evilasio  Dantas  Filho,  9,58,  1  /  10010470,  Edson  De  Sousa  Andrade,  9,58,  2  / 
10002818, Carlos Alberto Pereira De Souza Junior, 9,58, 3 / 10022407, Marcilio Da Silva Oliveira Filho, 
9,58, 4 / 10029659, Henricson Deivid Bastos Oliveira, 9,58, 5 / 10010401, Renan Santiago Leão Silva, 
9,50,  6 /  10013502,  Elton John Farias De Meneses,  9,50,  7 /  10006990,  Jefferson Felipe Nogueira 
Mariano,  9,50,  8 / 10041785,  Elias Pereira De Sousa Filho,  9,50,  9 / 10041516,  Jean Claudyo Araujo 
Gomes, 9,50,  10 / 10033147,  Claumison Nathann Chaves Do Nascimento,  9,50,  12 / 10020863,  Jose 
Cicero De Oliveira Junior, 9,50, 13 / 10025797, Italo Luan Lima Monteiro, 9,50, 14 / 10007692, Antonio 
Vicente De Melo Junior,  9,50,  15 / 10000305,  Ary Franco Freitas Alves,  9,50,  16 / 10024580,  Erisvan 
Bernardo De Souza, 9,50, 17 / 10013947, Joao Paulo Ferreira Da Silva, 9,50, 18 / 10013972, Jackson 
Hugo Felix De Souza, 9,50, 19 / 10038960, Osvaldo Ferreira Pinheiro Filho, 9,50, 20 / 10019454, Carlos 
Atila Marinho Pinheiro, 9,50, 21 / 10063037, Jhones Carlos Dos Santos De Souza, 9,50, 22 / 10010855, 
Erick Marques De Castro Silveira, 9,50, 23 / 10006621, Eberton Silva Alencar, 9,42, 24 / 10036758, Jose 
Valder  Silva  Sousa,  9,42,  25  /  10006761,  Antonio  Ronildo  Medeiros,  9,42,  26  /  10023529,  Marlos 
Antonio De Assis Brito, 9,42, 27 / 10003302, Daniel Da Silva Castro, 9,42, 28 / 10003073, Bruno Batista 
Bezerra,  9,42,  29 / 10047158,  Francisco Jefferson Cavalcante Araujo,  9,42,  30 / 10010391,  Francisco 
Antonio De Lima Da Silva, 9,42, 31 / 10024811, Jose Ferreira, 9,42, 32 / 10022038, Jose Da Silva Braga 
Neto, 9,42, 33 / 10036136, Francisco Laerte Araujo Dos Santos, 9,42, 34 / 10037175, Herbeson Arruda 
Magalhaes, 9,42, 35 / 10014484, Marcos Vinicius De Lima Ribeiro, 9,42, 36 / 10036844, Jose Kelvin Da 
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Silva Araujo,  9,42,  37 / 10030688,  Enio Oliveira Vasconcelos,  9,42,  38 / 10009129,  Erlando Silva De 
Medeiros,  9,42,  39 / 10000761,  Francisco Rafael Moura Soares,  9,42,  40 / 10028150,  Marcio Teixeira 
Silva, 9,42, 41 / 10004040, Francisco Danilo Silva Mendes, 9,42, 42 / 10040516, Eguinoaldo Marques 
De  Oliveira  Bezerra  De  Souza,  9,42,  43  /  10002088,  Lucenildo  Henrique  De  Almeida,  9,33,  44  / 
10036407, Andre De Freitas Sampaio, 9,33, 45 / 10022286, Joao Paulo Oliveira De Sousa, 9,33, 46 / 
10020188, Jose Edirlane Ferreira, 9,33, 47 / 10037085, Thiago Damiao De Lima, 9,33, 48 / 10005736, 
Carlos Gledston Holanda Meireles, 9,33, 49 / 10019058, Gutemberg Sousa Lima, 9,33, 50 / 10043317, 
Jose Dimas De Sousa, 9,33, 51 / 10010694, Francisco Silva De Sousa, 9,33, 52 / 10033667, Leonardo 
Pereira  Araujo,  9,33,  53 /  10026218,  Hugo Lins  Rodrigues Gomes,  9,33,  54 /  10008615,  Natanael 
Moreira De Araujo, 9,33, 55 / 10034840, Jose Duarte Filho, 9,33, 56 / 10003088, Francisco Carlos Ney 
Da Silva Melo, 9,33, 57 / 10031643, Johnatan Stheylon Silva De Souza, 9,33, 58 / 10000645, Thainan 
Da Silva Soares,  9,33,  59 / 10048743,  Igor Rodrigues Rufino,  9,33,  60 / 10048891,  Eduardo Ranieri 
Costa Goes De Oliveira, 9,33, 61 / 10042853, Cleber Fabiano Gomes Do Amaral, 9,33, 62 / 10004169, 
Francisco Gomes De Oliveira,  9,33,  63 / 10001299,  Jerffeson Monteiro Acacio,  9,33,  64 / 10008094, 
Francisco  Aluizio  Santos  Silva,  9,33,  65  /  10042175,  Marcileudo  Rodrigues  Cavalcante,  9,33,  66  / 
10004329, Marcio Barbosa Rodrigues, 9,33, 67 / 10003978, Francisco Abelardo Bezerra Martins Junior, 
9,33,  68 /  10036892,  Rogerio Hardy Paiva Filho,  9,33,  69 /  10008020,  Dailton Carlos Medeiros De 
Oliveira,  9,33,  70 / 10036920,  Jonielson Nunes Reis,  9,33,  71 / 10042422,  Elton De Souza Ferreira, 
9,33, 72 / 10005297, Francisco De Assis Dos Santos Ferreira, 9,33, 73 / 10036798, Dian Carlos Pontes 
Carvalho, 9,33, 74 / 10031299, Julio Cesar Neves Gurgel, 9,25, 75 / 10011366, Vinicius Araujo Braga, 
9,25,  76  /  10002469,  Lucio  Iago  Lima  Teixeira,  9,25,  77  /  10046653,  Wesley  Douglas  Rocha  Do 
Nacimento,  9,25,  78 / 10042592,  Antonio Lisboa Teixeira Filho,  9,25,  79 / 10057631,  Marcio Da Silva 
Xavier, 9,25, 80 / 10049804, Jose Almir Da Silva Filho, 9,25, 81 / 10048222, Jose Elton Martiniano Da 
Silva, 9,25, 82 / 10016203, Ronaldo Nunes Cruz, 9,25, 83 / 10039464, Cleison Moreira Vieira, 9,25, 84 / 
10043857, Djavikson Dos Santos Dutra, 9,25, 85 / 10000289, Samuelisson Ramos Da Costa, 9,25, 86 / 
10043577, Antonio Aragao Albano Junior, 9,25, 87 / 10038566, Anderson Leandro Silva Rodrigues, 9,25, 
88 / 10018591, Davi Bruno Clarindo De Queiroz, 9,25, 89 / 10017514, Remulo Garibaldy Leal Patricio, 
9,25,  90 / 10002850,  Toniy Benson Viana Xavier,  9,25,  91 / 10023699,  Francisco Edson De Oliveira, 
9,25,  92 / 10021869,  Crisanderson Rodrigues Da Silva,  9,25,  93 / 10009826,  Jair Lima Cavalcanti De 
Araujo Filho, 9,25, 94 / 10012325, Ricardo Cesar Da Silva Rosa, 9,25, 95 / 10032305, Kairo Rodolfo De 
Carvalho, 9,25, 96 / 10010033, Renato Guimaraes Nunes, 9,25, 97 / 10022842, Francisco Neveton Das 
Neves  Filho,  9,25,  98  /  10041032,  Lee  Haney  Pereira,  9,25,  99  /  10024559,  Cilfarnei  Roque  Do 
Nascimento Junior, 9,25, 100 / 10027926, Francisco Gleriston Viana De Oliveira, 9,25, 101 / 10003725, 
Joniel  De  Sousa  Pinheiro,  9,25,  102  /  10027918,  Francisco  Leonardo  Holanda  Lavor,  9,25,  103  / 
10010360,  Franceanderson Alves De Moura,  9,25,  104 / 10005183,  Placido Henrique Sales Barbosa, 
9,25, 105 / 10063145, Joelson Gomes David, 9,25, 106 / 10034615, Igo Firmino De Oliveira Rodrigues, 
9,25,  107 / 10029768,  Everton De Oliveira Nogueira,  9,25,  108 / 10001236,  Jessivaldo Prado Sousa 
Nascimento,  9,25,  109 / 10041310,  Tiago De Paula Araujo,  9,25,  110 / 10032671,  Rafael De Araujo 
Pinto,  9,25,  111  /  10034391,  Wesley Nepomuceno Ferreira,  9,25,  112  /  10005468,  Jose  Abenilson 
Ferreira  Do  Nascimento,  9,25,  113  /  10001690,  Weslley  Silva  Moreira,  9,25,  114  /  10048046,  Igor 
Gomes De Sousa,  9,25,  115 /  10021535,  Wanderson Marcio Cunha Martins,  9,17,  116 /  10001190, 
Diego Rodrigues De Oliveira, 9,17, 117 / 10003759, Jose Atila Costa Nascimento, 9,17, 118 / 10007787, 
Cicero Samuel Rocha De Olinda,  9,17,  119 / 10035834,  Antonio Denis Fontenele Dos Santos,  9,17, 
120 / 10015611,  Francinato De Moura Gomes,  9,17,  121 / 10026589,  Edemberggutuerre Pereira Da 
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7,92,  828  /  10035649,  Pedro  Augusto  Gonçalves  Moura,  7,92,  829  /  10008787,  Maikson  Mendes 
Marciano, 7,92, 830 / 10036710, Edclecio Da Silva Bezerra, 7,92, 831 / 10057980, Fabricio Marques De 
Araujo,  7,92,  832 / 10027699,  Francisco Celio Da Silva Sales,  7,92,  833 / 10009741,  Erick Alves De 
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Sousa,  7,92,  834 /  10006188,  Nadiogenes Pereira Morato,  7,92,  835 /  10004278,  Enderson Araujo 
Fernandes,  7,83,  838 / 10024895,  Nataniel Brauna De Souza,  7,83,  839 / 10022236,  Francisco Jose 
Nogueira Dos Santos, 7,83, 840 / 10051116, Rangel Mendes De Azevedo, 7,83, 841 / 10025206, Dairo 
Da  Silva  Lima,  7,83,  842  /  10019915,  Geovane  Souza  Sampaio,  7,83,  843  /  10010696,  Alisson 
Romayani Duarte De Araujo, 7,83, 844 / 10013028, Francisco Alves Da Rocha, 7,83, 845 / 10005172, 
Michael Italo De Sousa Duarte,  7,83,  846 / 10006526,  Vagner Almeida Dos Santos Dias,  7,83,  847 / 
10001653, Menandro Cavalcante Nunes, 7,83, 848 / 10015123, Karlos Hadser Guimaraes Freitas, 7,83, 
850 / 10026178, Glairton Peixoto Cunha, 7,83, 851 / 10035533, Clemilton Venancio Santos, 7,83, 852 / 
10010266, Francisco Weltom De Souza Barbosa, 7,75, 853 / 10034224, Albany Almeida Vasconcelos, 
7,75, 854 / 10046699, Geraldo Mendes De Vasconcelos Neto, 7,75, 855 / 10018698, Marcelo Dantas, 
7,75,  856 / 10007791,  Romollo Moreira Crispim,  7,75,  857 / 10010974,  Erisvaldo Marques Barboza, 
7,75, 858 / 10005794, Marcelo Ribeiro Pereira, 7,75, 859 / 10004857, Downyver Beverly De Souza Leite 
De Pinho, 7,75, 860 / 10004793, Hebert Nahum Da Silva Souza, 7,75, 861 / 10042354, Antonio Magno 
Viana Rodrigues, 7,75, 862 / 10000992, Ricardo Abreu Da Silva Júnior, 7,67, 863 / 10040144, Marcilio 
De Sales Ferreira,  7,67,  864 / 10046470,  Jailson Nunes Alves,  7,67,  865 / 10022844,  Anderson De 
Souza Cavalcante, 7,67, 866 / 10007885, Isnario Da Silva Rodrigues, 7,67, 867 / 10034683, Francisco 
Orlando Benicio Lima,  7,67,  868 / 10011988,  Gilberto Maciel De Paiva Junior,  7,67,  869 / 10044210, 
Leandro Moraes Tiburcio,  7,67,  870 /  10008808,  Lucelio  Henrique  Almeida,  7,58,  871  /  10018745, 
Francisco Gomes De Queiroz Filho, 7,58, 872 / 10007616, Gelson Silva De Lima, 7,58, 873 / 10014115, 
Jose Leonardo Da Silva,  7,58,  874 /  10045972,  Wylio Wendel Diniz Santos,  7,58,  875 /  10020669, 
Marcelo Medeiros Cavalcante,  7,58,  876 / 10007965,  Georgiano De Almeida Vasconcelos,  7,58,  877 / 
10003766,  Jefferson Cruz  Targino,  7,58,  878 /  10000173,  Euritonio  Pereira  De  Sousa,  7,58,  879  / 
10002941,  Luiz Carlos Guilherme Monteiro,  7,58,  880 / 10039523,  Francisco Rodolfo Cardoso Silva, 
7,58,  881  /  10012079,  Robertson  Hitalo  Lopes  Gomes,  7,50,  882  /  10016286,  Israel  Nascimento 
Saraiva,  7,50,  883  /  10011067,  Francisco  Breno  Da  Silva  Pereira,  7,50,  884  /  10059949,  Moises 
Goiabeira De Lima,  7,42,  886 / 10005894,  Leonardo Brito Fernandes,  7,42,  887 / 10018402,  Pedro 
Roberto De Brito Luz, 7,42, 888 / 10017566, Antonio Barros De Oliveira, 7,42, 889 / 10030611, Kairo De 
Goes Holanda,  7,42,  890 / 10011927,  Francisco Pimentel Oliveira Lima,  7,42,  891 / 10033660,  Elvis 
Ritler Da Silva Santos, 7,42, 892 / 10015264, Gilcassio Oliveira Da Silva, 7,33, 893 / 10047297, Paulo 
Henrique Felix Macedo, 7,33, 894 / 10018001, Jose Marcilio Andrade Da Silva, 7,33, 895 / 10022834, 
Romulo  Cacau  De Lima,  7,33,  896  /  10003596,  Francisco  Huldisson  Silva  De  Sousa,  7,17,  897  / 
10007295,  Jose Aureliano Torres Neto,  7,08,  898 / 10031442,  Euzebio Loiola De Sousa,  7,08,  899 / 
10034461, Francisco Leandro Conceicao Santana, 7,00, 900

3.1.2.FEMININO
10038227, Karina Do Nascimento De Sousa, 9,58, 1 / 10026011, Paula Neiva De Sousa Nogueira, 9,42, 
2 / 10036486, Sandra Samara Alves Do Nascimento, 9,42, 3 / 10006290, Jacqueline De Jesus Gomes, 
9,25, 4 / 10005810, Samia Amaro Costa, 9,25, 5 / 10030061, Jhennysse Davis Sousa De Oliveira, 9,17, 
6 / 10006873, Nathalia Rayanne Maia Moura, 9,08, 7 / 10016110, Alecia Alediane Pereira De Medeiros, 
9,08, 8 / 10004420, Arlandia Candido Moreira, 9,00, 9 / 10000727, Gabriela Pinto Da Silva Maia, 9,00, 
10 / 10017450, Maria Joziane De Avila Sousa, 8,92, 11 / 10037129, Thayane Severino Da Silva, 8,92, 
12 / 10001014, Alyne Feitosa Da Silva, 8,92, 13 / 10008919, Larissa Dos Santos Cajazeira, 8,92, 14 / 
10007272,  Sabrina Kelly Silva Moura,  8,83,  15 / 10001733,  Penellope Furtado Dos Santos,  8,83,  16 / 
10046523,  Rosy Mary Soares Da Silva,  8,83,  17 /  10003138,  Wirlany Da Silva Queiroz,  8,83,  18 / 
10029103,  Cosma  Moreira  Teixeira,  8,75,  19  /  10001776,  Joana  Darc  Dantas  Pereira,  8,75,  20  / 
10028383, Fabiolla Moreira Cassiano, 8,75, 21 / 10033150, Erislane De Freitas Magalhaes, 8,75, 22 / 
10006973,  Gleiciane Cruz Da Silva,  8,67,  23 / 10010211,  Ginerlandia Meneses De Sousa,  8,67,  24 / 
10008902, Olivia Castelo De Mesquita, 8,67, 25 / 10046043, Mirian Maria Mota De Oliveira, 8,67, 26 / 
10005382, Vanglebia Oliveira Alves, 8,67, 27 / 10047944, Hanna Stephani Souto De Moura, 8,58, 28 / 
10036129,  Bruna Alexandre De Souza,  8,58,  29 /  10007809,  Luana Gomes Dos Santos,  8,58,  30 / 
10025108, Aline Maria Oliveira De Andrade, 8,50, 31 / 10052245, Eveline Fernandes Da Costa, 8,50, 32 
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/ 10026173, Antonia Luana De Morais Rocha, 8,42, 33 / 10019646, Tatiana Ferreira Dos Santos, 8,33, 
34 / 10007793,  Sandra Alves Da Rocha,  8,33,  35 / 10056423,  Kelly Enislene Do Nascimento Feitosa, 
8,25, 36 / 10048939, Emilia Maria Face Moura, 8,25, 37 / 10034905, Lorena Santos Araujo, 8,17, 38 / 
10023078, Michelli Da Silva, 8,17, 39 / 10019202, Havyla Prynttycce Gomes De Souza Ribeiro, 8,08, 40 
/  10017191,  Gianne  Silva  De  Melo,  8,08,  41  /  10030740,  Sabrina  Santos  De  Oliveira,  7,92,  42  / 
10005150, Joyce Albuquerque Dos Santos, 7,83, 43

3.2. Resultado final no concurso dos candidatos sub judice que atingiram a frequência mínima em cada 
disciplina do Curso de Formação Profissional – 3ª turma, na seguinte ordem: sexo, número de inscrição, 
nome do candidato em ordem de classificação, nota final no concurso e classificação final no concurso.

3.2.1 MASCULINO
10030965,  Carlos Rogerio Belo Da Silva,  9,50,  11 / 10046232,  Bruno Macedo Espindola,  9,00,  208 / 
10049805,  Francisco Attemberg Pereira Mauricio,  8,67,  486 / 10010153,  Francisco Joel Galvao Silva, 
8,50, 566 / 10034794, James Dean Saturnino Ferreira, 8,50, 577 / 10005516, Berlin Lima Ferreira, 8,50, 
610  /  10029175,  Aparecido  De Araujo  Nascimento,  8,33,  675  /  10003166,  Pedro  Henrique  Rabelo 
Cardoso,  8,25,  719 /  10014365,  Enéas Costa Da Silva Júnior,  7,83,  836 /  10021313,  Alan E Silva 
Candido,  7,83,  837 /  10023124,  Jonny Sousa Barbosa,  7,83,  849 /  10054755,  Raimundo Da Silva 
Moura, 7,50, 885
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